
Nomina ční kritéria na Mistrovství Evropy v trail-o 12.-17. 4. 2014 v Portugalsku 
 
 
Na Mistrovství Evropy může startovat za každý stát 6 závodníků v kategorii para a 6 v kategorii open. 
 
Účastníci budou vybráni na základě následujících nominačních kriterií: 
 

1. Přímý postup pro pět nejlepší závodníků v obou kategoriích podle dosažených bodů Rankingu 
počítaného ke dni 15. 11. 2013 za období celého roku 2013. 

2. Postup pro zbývající závodníky (jednoho v každé kategorii), které vybere komise ve složení 
Libor Forst (předseda skupiny Trail-o), Pavel Dudík (vedoucí representace) a Bohuslav Hůlka 
na základě výsledků podávaných na závodech v trail-o v letech 2012 a 2013. Předpokládá se 
stálý výkon bez výraznějších výkyvů a dosahovaná umístění na předních místech. 

3. V případě, že některý ze závodníků, který by měl právo nominace, se nebude moci zúčastnit 
Mistrovství Evropy, získává právo postupu další v pořadí za ním. 

 
Předpokladem je, že závodníci v kategorii Para budou mít potvrzenou IOF PARA ELIGIBILITY platnou 
na rok 2014. 
 


